

Ócsa Városüzemeltetési Nonprofit Kft.
2364 Ócsa, Bajcsy Zs.u.2
Telefon: 06-70-425-33-04
E-mail: info@ocsavarosuzemeltetes.hu

Dr. Molnár Csaba
Jegyző úr
részére

T: költségvetés módosítása

Tisztelt Jegyző úr!

Kérem, szíveskedjen költségvetési módosítási kérelmemet a Képviselő-Testületi ülés és a szakbizottságok napirendjére felvenni és felvetetni.

Ócsa, 2018.05.15.

Tisztelettel:



Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna
Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna

Tisztelt Képviselő-Testület!

Az Ócsa Városüzemeltetési Nonprofit Kft. idei költségvetésében 5.000.000 Ft-ot terveztem kátyúzásra. Az első ütemben tervezett munkák egy része elmaradt, mert Önkormányzatunk indul egy pályázaton. Az elmaradt munkák helyett bekerült néhány veszélyessé váló torkolat és a harmadik ütemben a Városfejlesztési Bizottság ülésén felmerült a Damjanich utca piac és a temető közötti kátyúinak kijavítása is. Az elvégzett munkákról 3 számlát kaptam/kapok, melyek közül az elsőket kifizettem, de a másik kettőt nem tudjuk kifizetni.

A kft-nek az első négy hónap alatt keletkeztek más kiadásai is, melyeket a költségvetésbe nem terveztünk, a számlákat kifizettük, a további működéshez szükségünk lenne a költségvetés emelésére, melyhez szeretném kérni támogatásukat:

Feladat	Számla(k) értéke	Igényelt támogatás
Hivatal épületében radiátor cseréje, leszerelése, táglási tartályok leszerelése, átalakítása	115.000 93.141	208.141
Udvari mosdó felújítása mosdókagyló, wc-kagyló, zuhany cseréje, csempe, kőlap bontása, részbeni cseréje, bojler cseréje	23.544 85.000 163.265 31.771 7.900	310.880
Szűnyoghálók felszerelése, falvédő szerelése a Baross utcai óvodába	202.700	202.700
Hivatalban villanyszerelés szagelszívók, bejáratfeletti világítás kiépítése	38.900 10.000	48.900
Baross u.-i óvoda szikkasztójának falazása, járda javítása	129.413	129.413
Kátyúzás	3.380.994 4.010.023 5.111.267	7.502.284
	13.402.918	8.402.318

Ócsa, 2018.05.15.

Tisztelettel:



Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna
Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna

Felmérési jegyzőkönyv

Tárgy: Kátyúzási munkák végzése Ócsa város területén

Készült: Dunaharaszti, 2018. április 27.

Jelen vannak

Megrendelő részéről

Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna

Vállalkozó részéről:

Seres József

A jelenlévők a munkaterületet bejárták és megállapították, hogy a tárgyi létesítmény kivitelezési munkái a jogszabályokban meghatározott minőségi előírások szerint az alábbi mennyiségekkel elkészültek.

Számlázandó mennyiség:

Megnevezés		Mennyiség / mennyiségi egység		Nettó ár	Összesen
Damjanich utca kátyúzás a Széchenyi úttól a sorompóig					
1./	Aszfaltburkolat vágása 10 cm mélységig	260	fm	1 200 Ft	312 000 Ft
2./	Aszfalt és burkolat bontása	65	m2	1 500 Ft	97 500 Ft
3./	A bontott anyag járműre rakodása és elszállítása	6,5	m3	8 000 Ft	52 000 Ft
4./	Útalap kiegyenlítése 0/22-es murvával 10 cm vastagságig	65	m2	780 Ft	50 700 Ft
5./	Aszfaltos felület javítása AC11 minőségű hengerelt melegaszfaltal				0 Ft
	Kötőréteg 4cm vtg-ig	65	m2	2 980 Ft	193 700 Ft
	Kopóréteg 6 cm vtg-ig	65	m2	4 800 Ft	312 000 Ft
Nettó összesen					1 017 900 Ft

Megnevezés		Mennyiség / mennyiségi egység		Nettó ár	Összesen
Széchenyi út kátyúzása a Bajcsy Zs. Út 2. torkolatában és a „Sarokház” étteremtől a Damjanich utca torkolatáig					
1./	Aszfaltburkolat vágása 10 cm mélységig	420	fm	1 200 Ft	504 000 Ft
2./	Aszfalt és burkolat bontása	105	m2	1 500 Ft	157 500 Ft
3./	A bontott anyag járműre rakodása és elszállítása	10,5	m3	8 000 Ft	84 000 Ft
4./	Útalap kiegyenlítése 0/22-es murvával 10 cm vastagságig	105	m2	780 Ft	81 900 Ft
5./	Aszfaltos felület javítása AC11 minőségű hengerelt melegaszfaltal				0 Ft
	Kötőréteg 4cm vtg-ig	105	m2	2 980 Ft	312 900 Ft
	Kopóréteg 6 cm vtg-ig	105	m2	4 800 Ft	504 000 Ft
	Nettó összesen				1 644 300 Ft

Seres József

Összesítés:		
1.	Damjanich utca kátyúzása a Széchenyi úttól a sorompóig	1 017 900 Ft
2.	Széchenyi út kátyúzása a Bajcsy Zs. Út 2. torkolatában és a „Sarokház” étteremtől a Damjanich utca torkolatáig	1 644 300 Ft
Nettó díj összesen		2 662 200 Ft
27 % ÁFA		718 794 Ft
Bruttódíj összesen		3 380 994 Ft

Dunaharaszti, 2018. április 27.



Suzanne János Zsuzsanna
Megrendelő

HIDROGRÁD KFT
2380 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.
Adószám: 14335556-2-13

[Signature]
Vállalkozó

Felmérési jegyzőkönyv

Tárgy: Ócsa, csapadékvíz elvezetési és magas padka nyesési munkák végzése

Készült: Dunaharaszti, 2018. május 15.

Jelen vannak

Megrendelő részéről

Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna

Vállalkozó részéről:

Seres József

A jelenlévők a munkaterületet bejárták és megállapították, hogy a tárgyi létesítmény kivitelezési munkái a jogszabályokban meghatározott minőségi előírások szerint az alábbi mennyiségekkel elkészültek.

Számlázandó mennyiség:

Megnevezés		Mennyiség / mennyiségi egység		Egységár	Összesen
I. Martinovich utca és Üllői úti csomópontban csapadékvíz elszivárogtatás					
1.	Aszfaltburkolat vágása	30,7	fm	1 200 Ft	36 840 Ft
2.	Meglévő aszfaltburkolat bontása, alappal együtt, bontott anyag lerakóba szállításával (13,5m*3,6m) +(5m*0,6m)=51,6 m2*0,4 m	20,64	m3	9 800 Ft	202 272 Ft
3.	Fagyvédő réteg építése NZ0/55-ös zúzalékból, vibro hengerrel tömörítve, 15 cm vastagságban 51,6 m2*0,15	7,74	m3	7 800 Ft	60 372 Ft
4.	Teherviselő CKT útalap építése 15 cm vastagságban	7,74	m3	14 500 Ft	112 230 Ft
5.	32*32-es víznyelőakna építése	1	db	58000	58 000 Ft
6.	DN 200-as KG PVC anyagú átereszt építése beton védelemben	9,5	fm	8 600 Ft	81 700 Ft
7.	Felhízott földpadka nyesése, 5%-os oldaleséssel kialakítva. A kitermelt föld elszállítása (13 m+15 m)*1,5*0,2	8,4	m3	8 000 Ft	67 200 Ft
8.	Kolmatálódott földárak tisztító kotrása. A kotort anyag elszállítása	28	fm	2 800 Ft	78 400 Ft
9.	Meglévő átereszt elfalazása	1	db	15 000 Ft	15 000 Ft
11.	AC 11 minőségű kötő aszfalt építése 5 cm vastagságban	2,58	m3	96 000 Ft	247 680 Ft
12.	AC 11 minőségű kopó aszfalt építése 5 cm vastagságban	2,58	m4	96 001 Ft	247 683 Ft
12.	Aszfaltfuga szalag beépítése	30,7	fm	460 Ft	14 122 Ft
13.	Kanyarodóívek kiépítése 21 m2 komplett	1	klt	357 000 Ft	357 000 Ft
Martinovich utca és Üllői úti csomópontban csapadékvíz elszivárogtatás nettó összesen					1 578 499 Ft

Seres József

	Megnevezés	Mennyiség	Egység	nettó	nettó
II.	Magaspadka nyesése				
1.	Széchenyi utca kétoldali padka nyesése átalg 25 cm v.t.g.-ban 1,0 m szélességben, 5%-os lejtés kialakítással. A lenyesett anyag járműre rakodása és elszállítása lerakóba.	910	fm	700	637 000 Ft
2.	Damjanich utca kétoldali padka nyesése átalg 20 cm v.t.g.-ban 1,0 m szélességben, 5%-os lejtés kialakítással. A lenyesett anyag járműre rakodása és elszállítása lerakóba.	1220	fm	600	732 000 Ft
Magaspadka nyesése nettó összesen					1 369 000 Ft

	Megnevezés	Mennyiség	Egység	nettó	nettó
II.	Kanyarodó ívek és kátyúzások környezetében kijárt földpadkák lokális javítása				
1.	Kanyarodó ívek és kátyúzások környezetében kijárt földpadkák lokális javítása	150	m2	1 400	210 000 Ft
Kanyarodó ívek és kátyúzások környezetében kijárt földpadkák lokális javítása nettó összesen					210 000 Ft

Összesítés:

I.	Martinovich utca és Üllői úti csomópontban csapadékvíz elszívárogatás	1 578 499 Ft
II.	Magaspadka nyesése	1 369 000 Ft
II.	Kanyarodó ívek és kátyúzások környezetében kijárt földpadkák lokális javítása	210 000 Ft
Nettó kivitelezés összesen		3 157 499 Ft
27 % ÁFA		852 525 Ft
Bruttó összesen		4 010 023 Ft

Dunaharaszti, 2018. május 15.



Dr. Buzávi János Zoltán

Megrendelő

HIDROGRÁD KFT.
2330 Dunaharaszti,
Akácfa utca 2/A
A.sz.: 14335556-2-13

[Signature]
Vállalkozó

Felmérési jegyzőkönyv

Tárgy: Kátyúzási munkák végzése Ócsa város területén

Készült: Dunaharaszti, 2018.

Jelen vannak

Megrendelő részéről

Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna

Vállalkozó részéről:

Seres József

A jelenlévők a munkaterületet bejárták és megállapították, hogy a tárgyi létesítmény kivitelezési munkái a jogszabályokban meghatározott minőségi előírások szerint az alábbi mennyiségekkel elkészültek.

Számlázandó mennyiség:

Megnevezés		Mennyiség / mennyiségi egység		Nettó ár	Összesen
1.Terménybolt és pizzéria közötti út 2 torkolatának kátyúzása Somogyi B. utcára 2. Üllői út- Viola u. torkolatának kátyúzása 3. Üllői út- Bem u. torkolatának kátyúzása 4. Akácos u.- Szirom u. torkolatának kátyúzása /buszmegálló után/ 5. Árok utca úttestén lévő kátyúzás /Falu u. és a Bajcsy Zs. u. közötti szakasz, iskolabusz útvonalán 6. Damjanich utca 7. Lakópark					
1./	Aszfaltburkolat vágása 10 cm mélységig	1028	fm	1 200 Ft	1 233 600 Ft
2./	Aszfalt és burkolat bontása	257	m2	1 500 Ft	385 500 Ft
3./	A bontott anyag járműre rakodása és elszállítása	25,7	m3	8 000 Ft	205 600 Ft
4./	Útalap kiegyenlítése 0/22-es murvával 10 cm vastagságig	257	m2	780 Ft	200 460 Ft
5./	Aszfaltos felület javítása AC11 minőségű hengerelt melegaszfaltal				
	Kötőréteg 4cm vtg-ig	257	m2	2 980 Ft	765 860 Ft
	Kopóréteg 6 cm vtg-ig	257	m2	4 800 Ft	1 233 600 Ft
	Nettó összesen				4 024 620 Ft
27 % ÁFA					1 086 647 Ft
Bruttódíj összesen					5 111 267 Ft

Dunaharaszti, 2018.



Dr. Buzáné Icsó Zsuzsanna
Megrendelő

Seres József
Vállalkozó